
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

Об утверждении Плана проведения плановых проверок Финансовым управлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа -  органом, уполномоченным 

на осуществление функции по осуществлению контроля в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Верхнесалдинского 

городского округа во втором полугодии 2016 года

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05 апреля 2013 года 
№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 22.07.2014 № 2375 «Об 
утверждении Административного регламента исполнения Финансовым управлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа муниципальной функции по 
осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг путем проведения 
плановых и внеплановых проверок»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок Финансовым управлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа -  органом, зчюлномоченным 
на осуществление функции контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для 
обеспечения муниципальных нужд Верхнесалдинского городского округа во втором 
полугодии 2016 года (прилагается).

2. Финансовому управлению администрации В ерхнесалдинского городского 
округа (Н.Н. Богданова) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Российской Федерации в сети «Интернет» в единой информационной системе 
www.zakupki.gov.ru в течение семи календарных дней со дня его утверждения.

3. ' Настоящее постановление разместить на официальном сайте
В ерхнесалдинского городского округа http://www. v-salda.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации-начальника финансового управления
администр ации Н.Н. Богданову.

Главы администрации: городског К.С. Ильичев

http://www.zakupki.gov.ru
http://www


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
В ерхнесалдинского городского 
округа
о т  0 7 ИЮН 2018 №  ' f f f /

ПЛАН
проведения плановых проверок Финансовым управлением администрации Вержнесалдинского городского округа,. 

уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
Вержнесалдинского городского округа во втором полугодии 2016 года

№
п/п

Наименование субъекта проверки 
(ИНН, адрес местонахождения)

Основание проведения 
проверки

Цель проведения 
проверки '

Месяц
начала

проведения
проверки

III квартал
1. Муниципальное казенное учреждение «Центр закупок» 

(ИНН 6623102675, Свердловская область, г. Верхняя 
Салда, ул. Энгельса, 46)

Проверка ранее не 
проводилась

Предупреждение и 
выявление нарушений 

законодательства 
Российской Федерации и 

иных нормативных 
правовых актов о 

размещении заказов

июль

2. Муниципальное казенное учреждение 
«Централизованная бухгалтерия учреждений 
культуры» (ИНН 6607012079,Свердловская область, г. 
Верхняя Салда, ул. Ленина, 12.)

Проверка ранее не 
проводилась

Предупреждение и 
выявление нарушений 

законодательства 
Российской Федерации и 

иных нормативных

август



3

№
п/п

Наименование субъекта проверки 
(ИНН, адрес местонахождения)

Основание проведения 
проверки

Цель проведения 
проверки

Месяц
начала

проведения
проверки

правовых актов о 
размещении заказов

IV квартал
3. Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение дополнительного образования детей 
«Детская-юношеская спортивная школа» (ИНН 
6607008121, Свердловская область, г. Верхняя Салда, 
ул. Энгельса, 99/3)

Проверка ранее не
проводилась

Предупреждение и 
выявление нарушений 

законодательства 
Российской Федерации и 

иных нормативных 
правовых актов о 

размещении заказов

октябрь

4. Муниципальное бюджетное учреждение «Служба 
городского хозяйства» (ИНН 6607013072, 
Свердловская область, г. Верхняя Салда, ул. Энгельса, 
46)

Проверка ранее не 
проводилась

Предупреждение и 
выявление нарушений 

законодательства 
Российской Федерации и 

иных нормативных 
правовых актов о 

размещении заказов

ноябрь

5. Муниципальное бюджетное дошкольное 
общеобразовательное учреждение 
общеобразовательное учреждение « Детский сад 
№ 13 «Малышок» общеобразовательного вида с 
приоритетным осуществлением деятельности по 
художественно-эстетическому развитию детей (ИНН 
6607008139, Свердловская область, г. Верхняя Салда, 
ул. Энгельса, 34)

Проверка ранее не 
проводилась

Предупреждение и 
выявление нарушений 

законодательства 
Российской Федерации и 

иных нормативных 
правовых актов о 

размещении заказов

декабрь



Н аим енование учреж дения Г од последней 
проверки

Н аказания по актам  проверки 
в ответах прокуратуры

1. Казенные учреждения:
МКДОУ д/с 29 «Теремрк»
МКДОУ д/с 21 «Василек»
МКДОУ д/с 28 «Гусельки»
МКУ «Служба субсидий» (областной 
бюджет)

2016

МКДОУ НСОШ (Никитино) 06.2016

МКДОУ ООШ д.Нелоба
МКДОУ СОШ №12
МКУ «Управление гражданской 
защиты созданы 2014

'

МКУ «Центр закупок» созданы 2014 Эрщсние
МКУ Цен.Бух Управления культуры
МКДОУ №3 «Светлячок» на 
консервации

2.Автономные учреждения:
М А Д О У  д/с 26«Д ю йм овочка»
М А ДО У  д/с 19 «Чебураш ка»
М А Д О У  д/с 2 «Елочка»
М А У К Ц К Д К  письмо У К
М А О У  Д Ш И  «Ренессанс»
М А У  культуры  «Кедр» создан  в 2012 году
М А О У  Д О Д  Д Ю Ц сам .бух . с  01.07.2013
М А О У  С О Ш  №  2 2013
М А ДО У  Д/с № 24 «Дельфинчик»
М А Д О У  Д /с  № 4 «Утенок»
М А Д О У  Д/с № 43 «Буратино»
М А Д О У  Д /с  № 5 «Золотая рыбка» сам.бух. с 2014г. 2013
М А Д О У  Д /с JV°52 «Рябинка» 2014
М А Д О У  Д /с № 51 «Виш енка»
М А О У  С О Ш  № 14 2014

3. Бюджетные учреждения:
МБДОУ Д/с №1 «Солнышко» 2014 '
МБДОУ №6 «Красная шапочка» 2014

МКДОУ № 7 «Мишутка» открыт в 2013 
году

2016 П ред-ние

МБДОУ Д/с № 13 «Малышок»
МБДОУ Д/с №17 «Березка»
МБДОУ Д/с №  20 «Кораблик» 2015 П ред-ние Заведую щ ей -замечание

МБДОУ Д/с №  22 «Родничок»
2016 П ред-ние

МБДОУ Д/с №  39 «Журавлик» 2015 П ред-ние

МБДОУ Д/с №  41 «Петушок
МБДОУ Д/с № 42 «Пингвинчик»
МБОУ Средняя школа №1
МБОУ СОШ № 3 2016 П ред-ние

МБОУ СОШ № 6 2015 Длинному-замечание

МБОШИ Школа-интернат № 9 2013

Средняя школа-интернат №  17 2015

МБУ «ЦБ» (бух. У О)
МБОУ ДОД ДЮСШ
МБУ «Служба городск х-ва»
МБУ «Информационно Методический 
Ццентр» (У О)



МБОУ ДОД Центр Детского Творчества 2015

МБОУ ДОД Верхнесалдинская ДШИ 2013

МБУК «ЦХТ» 2013

МБУК ВСКМ (музей) 2015 Ц З зам ечание

МБУК Центральная Библиотечная 
Система

2013

4. О р г а н ы  м естн ого  с а м о у п р а в л е н и я

Администрация городского округа

2013
(прокуратура
письмо)

Дума городского округа
КУИ 2012, 2015 П ред-ние

Счетная палата создана в 2010 году
Управление культуры 2012

Финуправление создано в 2011 году
Управление образования 2012


